



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.2591.2017

Kraków, 31 MAJ 2017

Pan
Włodzimierz Pietrus
Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie remontu jezdni na os. Słonecznym wzdłuż bloków 2, 3 i 13, zgłoszoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 22 maja 2017 r., uprzejmie informuję.

Zgodnie z brzmieniem zapisów uchwały nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia *Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach* prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia na terenie danej dzielnicy mogą być ujęte w ramach własnych środków finansowych wprowadzonych do realizacji w danym roku kalendarzowym uchwałą Rady Dzielnicy. Niniejsze wynika również z brzmienia zapisów uchwały nr CXXIII/1157/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2002 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu *jednolitego Statutów Dzielnic I- XVIII Miasta Krakowa*.

W przedmiocie realizacji niniejszego przedsięwzięcia koniecznym jest jego ujęcie w ramach zadań wskazanych do realizacji przez odpowiednią Radę Dzielnicy, która posiada kompetencje decyzyjne przy wyborze zadań szczegółowych, które następnie Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie realizuje w ramach zadań powierzonych.

Jednocześnie informuję, iż przedmiotowe zadanie, tj. remont nawierzchni ulicy przyległej do budynków mieszkalnych oznaczonych numerami 2, 3 i 13 na os. Słonecznym wpisane jest na listę hierarchiczną zadań powierzonych Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2017, oznaczoną nr 13. Wykonanie remontu jest uwarunkowane stanem środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań. W związku z tym, remont nawierzchni tej ulicy jest możliwy w przypadku planowego wykonania zadań z listy rankingowej (dwunastu zadań poprzedzających). Jeżeli stan środków finansowych umożliwi przeprowadzenie tego remontu w roku bieżącym to zostanie on wykonany. W sytuacji rozdysponowania środków, realizacja zadania ulegnie przesunięciu na lata następne.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. aa